ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                     Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC              Tuy Phước, ngày       tháng   9  năm 2022

     Kính gửi:     Phòng Cảnh sát phòng cháy chữa cháy

                                                     và cứu nạn cứu hộ - Công an tỉnh Bình Định.

    (ĐC: 65 Hà Huy Tập, TP. Quy Nhơn, Bình Định)

 UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 2231 ngày 26/8/2022 của

Công an tỉnh về việc tham gia góp ý dự thảo “Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị

quyết số 12/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bình

Định ban hành Quy định xử lý các cơ sở không đảm bảo yêu cầu về phòng cháy

và chữa cháy trên địa bàn tỉnh Bình Định được đưa vào sử dụng trước ngày Luật

Phòng cháy và chữa cháy số 27/2001/QH10 có hiệu lực”.

Về vấn đề này, sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch gửi kèm theo

Văn bản của Công an tỉnh nêu trên, UBND huyện Tuy Phước thống nhất với nội

dung dự thảo của Kế hoạch và không có ý kiến gì thêm.

 UBND huyện Tuy Phước gửi Công an tỉnh (qua Phòng Cảnh sát phòng

cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ) để tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an huyện;

- Lưu: VT, K4.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v tham gia góp ý dự thảo

Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số

12/2022/NQ-HĐND của HĐND tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T16:08:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T16:40:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T16:44:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T16:44:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T16:44:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!